РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального    образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015г.		              № 175

О внесении изменений в постановление
Главы № 73 от 17.09.2014г. «О создании
приемных эвакуационных органов»

     Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 № 28-ФЗ, в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в Постановление Главы № 73 от 17.09.2014г. «О создании приемных эвакуационных органов», а именно:
      1.1 Пункт 3 читать в новой редакции:
Заместителю начальника  ПЭП – Федоровой Елене Альбертовне:
- сформировать администрацию ПЭП и предоставить на утверждение;
- разработать необходимую документацию ПЭП в соответствии с методическими рекомендациями МЧС России;
- отработать расчет по приему и размещению эвакуируемого населения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования						Т.Г. Липская